

# **FBN Ejendomme ApS**

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 41 99 28 67

## **Årsrapport**

**4. januar - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Dan Hother Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 4. januar - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FBN Ejendomme ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 99 28 67
	Regnskabsår: 4. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Dan Hother Johansen, Schousgade 26A
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	DJKL Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb, salg og udvikling af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 66.464 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.134 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt med forsat drift for øje, da ledelsen forventer via egen indtjening, at kunne opretholde og udbygge selskabets kapitalberedskab i takt med selskabets likviditetsbehov.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	4/1 2021 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.464</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.851</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.088</b>
Skat af årets resultat	-8.954
<b>Årets resultat</b>	<b>19.134</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	19.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.134</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>2.089.517</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.517</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.089.517</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.203</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.203</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.095.720</b></u>



**Balance**

<b>Passiver</b>	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	19.134
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.757.130
Deposita	34.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.928.084</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	56.000
Gæld til pengeinstitutter	33.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.877
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.036.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.095.720</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 4. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.134	19.134
	<b>40.000</b>	<b>19.134</b>	<b>59.134</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt med forsat drift for øje, da ledelsen forventer via egen indtjening, at kunne opretholde og udbygge selskabets kapitalberedskab i takt med selskabets likviditetsbehov.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.842 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.090 t.kr.
